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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43130401A

2. Data e Regjistrimit 30/07/2014
3. Emri i Subjektit RE&TI - 14
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/07/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/07/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja 1 Maj, rruga "Jani Bakalli", banesa nr 
28. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, tregtim me shumice e pakice te mallrave te 

ndryshem industriale, instalime elektrike, elektronike, ne 
fushen e telefonise si dhe sherbime te ndryshme ne fushen e 
telefonise. Tregtim me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve ushqimore, artikuj bujqesore dhe blegtoral, paisje 
elektronike, elektrike, iformatike, elektroshtepiake, 
konfeksione, metrazhe, lende kimike, dedergjente pastrues, 
produkte kozmetike. Prodhim dhe tregtim te artikujve te 
ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregtim 
paisje zyre, kancelari, paisje ventilimi dhe kondisjenimi, 
kundra zjarrit. Tregtim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare 
dhe aksesore te tyre. Pastrim dhe gjelberim te ambjenteve 
publike dhe private. Hoteleri, turizem, bar, restorant. Agjensi 
udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje 
biletash te transportit urban, hekurudhore, ajror dhe detar. 
Import eksport dhe tregtim me shumice e pakice te 
automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe 
pjeseve te kembimit per to. Import eksport, tregtim te 
paisjeve dixhitale, radiotelevizive, informatike, 
komunikacion, industriale, elektrike. Prodhim, fabrikim dhe 
tregtim te materialeve te ndertimit, inerte, prodhimeve te 
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betonit etj.Sherbime te punimeve mekanike, ngrohje, 
kondisionim dhe hidranit kundra zjarrit. Projektim, ndertim 
te objekteve civile, social kulturore, ekonomike, industriale, 
objekte banimi, qendra tregtare, ndertim rrugesh, ndertim 
vepra art, artitektonike, ndertime mjedisesh rekreaktive, linja 
hekurudhore rikonstruksion rrugesh, te veprave te ndryshme 
industriale e tregtare. Tregtim me pakice te karburanteve dhe 
vajrave lubrifikante. Transport kombetar dhe nderkombetar 
mallrash dhe pasagjeresh per vete dhe te trete, hekurudhor. 
detar, ajror etj. 
Petrit Bubeqi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/07/2014                Deri: 16/07/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RenatoSali
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët PetritBubeqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Telefon: 0672024442  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-557056-07-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F44828-303E-442B-B9E3-240F2055FA54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A6363B-43A4-4570-A259-4D7BE003175B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22C48EF1-C25C-490D-9FB6-F7561219176E
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-057055-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  01.12.2016 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 01.12.2016.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/05/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F88588A-099D-48E3-9329-3AE9FF237E3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA23EE7B-77F9-4632-8260-87686584C201

